ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 83/2018

Autor

Natal Silvério Ferreira

Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade do RECUPERAÇÕES

ASFÁLTICAS NOS BAIRROS ABAIXO.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando e tendo em vista que nosso município existe vários trechos de

nossas vias publicas urbanas e rurais, praticamente intransitáveis, em decorrência de buracos e até

mesmo de atoleiros, solicito ao Excelentíssimo que providencie a RECUPERAÇÕES

ASFÁLTICAS NOS BAIRROS ABAIXO.

 BAIRRO VILA NOVA I E II

 BAIRRO BICA D’ÁGUA;

 BAIRRO VILA BAHIA

O poder público deve dar o exemplo e se empenhar para que a mudança realmente aconteça.

Dessa forma, esperamos contar com a sensibilidade de Vossa Excelência para atender a nossa

indicação, que tem por finalidade atender os anseios dos cidadãos paranatinguenses.

Certo de vossa atenção ao nosso pleito, ficaremos no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 01 de agosto de 2018

NATAL SILVÉRIO FERREIRA

Vereador

2º SECRETÁRIO